
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 06/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 15. 12. 2021 

Strana 1/1 

 

 

1. Informace. 
Starosta informoval zastupitele: 

- zimní údržba: náročnější prosinec, vícenáklady na vyvážení mokrého sněhu 

                   
 

Zastupitelstvo obce : 

- schválilo rozpočet na rok 2022, příjmy i výdaje jsou ve výši 3 191 000,- Kč. Zveřejněn byl od 

30.11. do 15.12.2021. Rozpočet na rok 2022 bude zveřejněn od 15.12.2021. 

- schválilo závěrečné rozpočtové opatření, které bude provedeno při zaúčtování měsíce prosince 

2021 

- schválilo vyřazení majetku i inventárních seznamu (program DISPRO, prvky na sestavení 

ledové plochy,..) 

- kalkulace stočného na rok 2022 bude přeloženo na další zasedání, nebylo předloženo 

 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 20. 12. 2021 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
  

Starosta: Mgr. Jan  Petr dne: ..............................  Kč. 


